
2022학년도

일동중학교 회계 세입 • 세출 예산서 (2022.10.13)

(3차추경예산)

일동중학교



일동중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경3회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-10-13 예산액 1,482,812,000

제1조 2022학년도 일동중학교회계 세입·세출예산총액은 세입.세출 각각 1,482,812,000원으로 하며 세입·세출

의 명세는 세입·세출예산서와 같다

제2조 2022학년도 명시이월사업은 해당사항 없다.

제3조 2022학년도 계속비 사업은 해당사항 없다.

제4조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는  동일 회계연도내의 차기 추가경정

예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영

위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제5조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서조항에 의하여 비목 상호간

 또는 타비목으로부터 이용할 수 있다.

   1. 교원 연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

   2. 학교회계 직원의 인건비

   3. 각종 공과금

      ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,368,722 1,282,501 86,221

1.지방자치단체이전수입 252,988 219,388 33,600

1.비법정이전수입 252,988 219,388 33,600

1.기초지방자치단체전입금 252,988 219,388 33,600

1.급식비보조금(기초) 105,101 105,101 0

2.기타법령근거보조금(기초) 147,887 114,287 33,600
(성립전_3추)학교운동부 지원 보조금(시보조

금) : 24,000,000원*1회=
24,000,000

(성립전_3추)학교체육우수지도자 보상금 : 

9,600,000원*1회=
9,600,000

2.지방교육행정기관이전수입 1,115,534 1,062,913 52,621

1.교육비특별회계전입금수입 1,115,534 1,062,913 52,621

1.교육비특별회계전입금 1,115,534 1,062,913 52,621

1.학교운영비전입금 372,443 372,443 0

2.목적사업비전입금 743,091 690,470 52,621 급식운영비 : 9,846,000원 * 1교 = 9,846,000

(성립전_3추)급식교육공무직 인건비 : 

11,068,000원 * 1교 =
11,068,000

(성립전_3추)교육공무직원 처우개선수당 : 

31,707,000원 * 1교 =
31,707,000

3.기타이전수입 200 200 0

1.기타공공이전수입 200 200 0

1.기타공공지원금 200 200 0

1.기타공공지원금 200 200 0

2.자체수입 104,331 104,331 0

1.학부모부담수입 100,570 100,570 0

1.수익자부담수입 100,570 100,570 0

1.급식비 24,390 24,390 0

1.급식비 16,650 16,650 0

2.우유급식비 7,740 7,740 0

2.현장체험학습비 36,000 36,000 0

1.현장체험학습비 36,000 36,000 0

3.졸업앨범비 5,060 5,060 0

1.졸업앨범비 5,060 5,060 0
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

4.기타수익자부담수입 2,000 35,120 -33,120

1.기타수익자부담수입 2,000 35,120 -33,120 (수)태권도코치 인건비 : -33,120,000원*1회 = -33,120,000

5.운동부운영비 33,120 0 33,120

1.운동부운영비 33,120 0 33,120 (수)태권도코치 인건비 : 33,120,000원*1회= 33,120,000

2.행정활동수입 3,761 3,761 0

1.사용료및수수료 1,000 1,000 0

1.사용료및수수료 1,000 1,000 0

1.사용료 1,000 1,000 0

2.기타행정활동수입 2,761 2,761 0

1.이자수입 1,779 1,779 0

1.이자수입 1,779 1,779 0

2.기타행정활동수입 982 982 0

1.기타행정활동수입 982 982 0

3.기타수입 9,759 9,759 0

1.전년도이월금 9,759 9,759 0

1.순세계잉여금 9,759 9,759 0

1.순세계잉여금 9,759 9,759 0

1.순세계잉여금 9,759 9,759 0

세입합계 1,482,812 1,396,591 86,221
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 92,707 61,650 31,057

1.기타 교직원보수 87,857 56,300 31,557

1.기타수당 87,857 56,300 31,557

1.교원연구비 17,160 17,160 0

1.기타수당 17,160 17,160 0

2.교육공무직원관리수당 210 360 -150

1.기타수당 210 360 -150 교육공무직원관리수당 : -150,000원*1회= -150,000

3.교육공무직원처우개선수당 69,507 37,800 31,707

1.무기계약직원인건비 69,507 37,800 31,707 정액급식비 : 1,800,000원*1회= 1,800,000

(성립전_3추)정액급식비 : 3,032,000원*1

회=
3,032,000

(성립전_3추)근속수당 : 14,485,000원*1회

=
14,485,000

(성립전_3추)정기상여금 : 3,150,000원*1

회=
3,150,000

가족수당 : 100,000원*1회= 100,000

(성립전_3추)가족수당 : 1,940,000원*1회= 1,940,000

명절휴가비 : -1,900,000원*1회= -1,900,000

(성립전_3추)명절휴가비 : 9,100,000원*1

회=
9,100,000

4.(목)순회교사운영 980 980 0

1.기타수당 300 300 0

2.여비 680 680 0

2.교직원 복지 및 역량강화 4,850 5,350 -500

1.교직원역량강화 3,093 2,950 143

1.직무연수 250 750 -500

1.일반수용비 250 750 -500
일반직공무원 및 교육공무직 연수지원 : 

-500,000원*1회=
-500,000

2.자율연수 1,200 1,200 0

1.일반수용비 300 1,200 -900 능력향상 연수 지원 : -900,000원*1회 = -900,000

2.교직원복지비 900 0 900 능력향상 연수 지원 : 900,000원*1회= 900,000

3.학습동아리운영 643 0 643

1.교직원복지비 643 0 643 교직원 동아리 활동비 : 643,000원*1회 = 643,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.(목)지구장학중심교운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 580 580 0

2.목적사업업무추진비 420 420 0

2.교직원복지 1,757 2,400 -643

2.동호회지원 357 1,000 -643

1.교직원복지비 357 1,000 -643 교직원 동아리 활동비 : -643,000원*1회 = -643,000

3.교직원맞춤형복지비 1,400 1,400 0

1.맞춤형복지비 1,400 1,400 0

2.학생복지/교육격차 해소 454,791 431,320 23,471

1.급식 관리 372,252 351,238 21,014

1.학교급식운영 372,252 351,238 21,014

1.영양사인건비 17,711 15,278 2,433

1.무기계약직원인건비 15,618 13,397 2,221 (성립전_3추)월급여 : 2,068,000원*1회= 2,068,000

(성립전_3추)직무수당 : 103,000원*1회= 103,000

(성립전_3추)위험관리수당 : 50,000원*1회

=
50,000

2.무기계약직원법정부담금 2,093 1,881 212 (성립전_3추)4대보험 : 212,000원*1회= 212,000

2.조리사인건비 15,487 14,019 1,468

1.무기계약직원인건비 13,395 11,927 1,468 (성립전_3추)월급여 : 1,468,000원*1회= 1,468,000

2.무기계약직원법정부담금 2,092 2,092 0

3.조리실무사인건비 46,239 39,072 7,167

1.무기계약직원인건비 31,527 24,976 6,551 (성립전_3추)월급여 : 4,669,000원*1회= 4,669,000

연차수당 : 21,000원*1회= 21,000

(성립전_3추)연차수당 : 1,952,000원*1회= 1,952,000

위험관리수당 : -91,000원*1회= -91,000

2.기간제직원인건비 1,596 1,596 0

3.무기계약직원법정부담금 13,116 12,500 616 (성립전_3추)4대보험금 : 546,000원*1회= 546,000

4대보험금 : 70,000원*1회= 70,000

4.급식재료구입비 217,931 208,085 9,846
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.급식용식재료비 217,931 208,085 9,846 쌀 : -4,000,000원*1회 = -4,000,000

농산물 : -3,000,000원*1회= -3,000,000

공산품 : 19,846,000원*1회 = 19,846,000

수산물 : -3,000,000원*1회= -3,000,000

5.우유급식비 7,740 7,740 0

1.우유급식비 7,740 7,740 0

6.급식운영비 35,378 35,278 100

1.일반수용비 15,575 15,475 100 급식실위생물품구입비 : 100,000원*1회= 100,000

2.전기요금 4,008 4,008 0

3.상하수도료 4,560 4,560 0

4.연료비 11,235 11,235 0

7.급식기구확충비 31,766 31,766 0

1.비품구입비 31,766 31,766 0

2.보건관리 37,684 35,227 2,457

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 18,706 18,111 595

1.학교안전공제회비 2,753 2,753 0

1.학생복지비 2,753 2,753 0

2.학생건강검사 3,587 3,237 350

1.학생복지비 3,587 3,237 350 건강검진(1학년) : 350,000원*1회= 350,000

3.보건실운영 3,885 3,640 245

1.일반수용비 920 920 0

2.운영수당 390 390 0

3.여비 80 0 80 응급학생 후송비 : 80,000원*1회= 80,000

4.교직원복지비 185 140 45 교직원 결핵검진비 : 45,000원*1회= 45,000

5.학생복지비 2,310 2,190 120 약품 및 의약외품 구입 : 200,000원*1회= 200,000

응급학생 후송비 : -80,000원*1회= -80,000

4.감염병예방활동 6,081 6,081 0

1.일반수용비 6,081 6,081 0

임현수 2022년 10월 13일 17시 15분 02초 7 경기도교육청 일동중학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

5.[국고](국)흡연예방실천학교운영 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0

2.학교환경위생관리 18,978 17,116 1,862

1.먹는물관리 6,291 6,291 0

1.일반수용비 6,291 6,291 0

2.방역관리 10,896 9,034 1,862

1.기간제직원인건비 2,522 0 2,522
방역활동 인력비(자체) : 2,522,000원*1회

=
2,522,000

2.일반수용비 5,510 6,220 -710 학교방역 : -510,000원*1회= -510,000

방역물품 구입 : -200,000원*1회= -200,000

3.운영수당 2,864 2,814 50 방역활동 인력비(자체) : 50,000원*1회= 50,000

3.기타학교환경위생관리 1,791 1,791 0

1.일반수용비 1,512 1,512 0

2.교육운영비 279 279 0

3.학생복지 44,855 44,855 0

1.교육복지우선 3,000 3,000 0

1.(목)교육복지우선지원사업 3,000 3,000 0

1.학생복지비 3,000 3,000 0

2.학생복지운영 41,855 41,855 0

1.졸업앨범제작 5,405 5,405 0

1.교육운영비 345 345 0

2.학생복지비 5,060 5,060 0

2.학생증제작 500 500 0

1.학생복지비 500 500 0

3.교복구입 34,500 34,500 0

1.학생복지비 34,500 34,500 0

4.특수교육대상지원(교통비,치료비) 1,450 1,450 0

1.학생복지비 1,450 1,450 0

3.기본적 교육활동 192,275 192,275 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교과 활동 114,387 114,387 0

1.교과활동지원 22,560 22,560 0

1.보결(대강)수업관리 500 500 0

1.운영수당 500 500 0

2.국민공통미이수자교육과정운영 60 60 0

1.운영수당 60 60 0

3.학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

4.(목)두드림학교운영 5,000 5,000 0

1.운영수당 2,400 2,400 0

2.교육운영비 2,453 2,453 0

3.목적사업업무추진비 147 147 0

5.(목)교과보충집중프로그램운영 15,000 15,000 0

1.운영수당 14,400 14,400 0

2.교육운영비 400 400 0

3.목적사업업무추진비 200 200 0

2.국어 교과활동 376 376 0

1.국어교과운영 376 376 0

1.교육운영비 376 376 0

3.사회 교과활동 500 500 0

1.역사교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

4.과학 교과활동 3,500 3,500 0

1.과학교과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.비품구입비 1,000 1,000 0

2.기술교과운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

임현수 2022년 10월 13일 17시 15분 02초 9 경기도교육청 일동중학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

5.체육 교과활동 10,200 10,200 0

1.체육교과운영 3,700 3,700 0

1.교직원복지비 500 500 0

2.교육운영비 3,200 3,200 0

2.학생스포츠클럽운영 6,000 6,000 0

1.운영수당 2,600 2,600 0

2.교육운영비 3,400 3,400 0

3.건강체력교실운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

6.예술 교과활동 22,391 22,391 0

1.음악교과운영 291 291 0

1.교육운영비 291 291 0

2.미술교과운영 6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0

3.(목)예술드림거점학교 운영 13,600 13,600 0

1.일반수용비 360 360 0

2.운영수당 10,080 10,080 0

3.교육운영비 2,900 2,900 0

4.목적사업업무추진비 260 260 0

4.포천문화예술교실운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

7.외국어 교과활동 50,500 50,500 0

1.외국어교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.원어민보조교사인건비 48,000 48,000 0

1.기간제교원인건비 42,700 42,700 0

2.일반수용비 3,600 3,600 0

3.기간제교원법정부담금 1,700 1,700 0

임현수 2022년 10월 13일 17시 15분 02초 10 경기도교육청 일동중학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.중국어교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

4.(목)외국어공감동아리운영 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

5.(목)영어교육격차해소 프로젝트 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

8.특수교육교과활동 4,360 4,360 0

1.특수교육교과운영 1,740 1,740 0

1.교육운영비 1,740 1,740 0

2.기타특수교육운영 1,700 1,700 0

1.일반수용비 1,050 1,050 0

2.운영수당 650 650 0

3.특수학급운영지원 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

4.현장체험학습 720 720 0

1.교육운영비 720 720 0

2.창의적 체험활동 62,438 62,438 0

1.자율활동 10,983 10,983 0

1.학생자치회활동운영 3,000 3,000 0

1.학생복지비 3,000 3,000 0

2.학교(영자)신문제작 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.학교축제운영 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,500 3,500 0

4.각종체육대회및체전활동지원 2,483 2,483 0

1.교육운영비 2,483 2,483 0

2.현장체험학습활동 37,000 37,000 0

1.현장체험학습 37,000 37,000 0

임현수 2022년 10월 13일 17시 15분 02초 11 경기도교육청 일동중학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 37,000 37,000 0

3.동아리활동 1,250 1,250 0

1.(보)청소년동아리지원 1,250 1,250 0

1.교육운영비 1,250 1,250 0

4.진로활동 13,205 13,205 0

1.진로체험활동 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

2.(목)징검다리진로체험교실운영 10,205 10,205 0

1.운영수당 5,700 5,700 0

2.교육운영비 4,300 4,300 0

3.목적사업업무추진비 205 205 0

3.자유학기(년) 활동 15,450 15,450 0

1.자유학기(년)제활동 15,450 15,450 0

1.자유학년제활동 15,450 15,450 0

1.운영수당 9,920 9,920 0

2.교육운영비 5,330 5,330 0

3.목적사업업무추진비 200 200 0

4.선택적 교육활동 149,483 115,883 33,600

1.방과후학교 운영 8,328 8,328 0

1.방과후학교운영 8,328 8,328 0

1.방과후학교강사수당 1,520 1,520 0

1.운영수당 1,520 1,520 0

2.(목)농어촌방과후학교운영 6,808 6,808 0

1.운영수당 6,400 6,400 0

2.교육운영비 208 208 0

3.목적사업업무추진비 200 200 0

2.독서활동 9,585 9,585 0

1.독서활동운영 9,585 9,585 0

임현수 2022년 10월 13일 17시 15분 02초 12 경기도교육청 일동중학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.도서구입 6,000 6,000 0

1.도서구입비 6,000 6,000 0

2.도서관운영 2,085 2,085 0

1.일반수용비 2,085 2,085 0

3.독서관련행사운영 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

4.(목)공동체독서운동지원 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.교기육성 131,370 97,770 33,600

1.교기운영 131,370 97,770 33,600

1.지도자(코치)인건비 60,810 60,810 0

1.기간제직원인건비 56,750 56,750 0

2.기간제직원법정부담금 4,060 4,060 0

2.기타운동부운영 25,760 25,760 0

1.교육운영비 25,760 25,760 0

3.(목)학생오케스트라운영 9,200 9,200 0

1.운영수당 8,160 8,160 0

2.교육운영비 1,040 1,040 0

4.(수)태권대대회 출전 경비 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

5.(보)학교운동부 지원 보조금 24,000 0 24,000

1.교육운영비 24,000 0 24,000
(성립전_3추)바이애슬론부 동계전지훈련비

 : 10,000,000원*1회=
10,000,000

(성립전_3추)태권도부 대회 출전경비 및 

동하계 훈련비 : 8,000,000원*1회=
8,000,000

(성립전_3추)태권도부 물품 구입비 : 

6,000,000원*1회=
6,000,000

6.(보)학교체육우수지도자 보상 보조금9,600 0 9,600

1.운영수당 9,600 0 9,600
(성립전_3추)바이애슬론부 지도자 보상금

 : 400,000원*12개월=
4,800,000

(성립전_3추)태권도부 지도자 보상금 : 

400,000원*12개월=
4,800,000

4.기타 선택적 교육활동 200 200 0

임현수 2022년 10월 13일 17시 15분 02초 13 경기도교육청 일동중학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.기타선택적교육운영 200 200 0

1.대학교교육실습생운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

5.교육활동 지원 205,138 205,853 -715

1.교무업무 운영 5,403 5,403 0

1.교무학사운영 5,403 5,403 0

1.교무학사운영 4,278 4,278 0

1.일반수용비 3,028 3,028 0

2.교육운영비 1,250 1,250 0

2.입학식,졸업식행사 1,125 1,125 0

1.교육운영비 1,125 1,125 0

2.생활지도운영 30,720 30,720 0

1.학생생활상담지도 29,240 29,240 0

1.학생생활지도운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.위클래스(센터)운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

3.상담실운영 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

4.학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.운영수당 6,000 6,000 0

5.대안교실운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

6.(목)선배동행 운영 9,440 9,440 0

1.일반수용비 496 496 0

2.교육운영비 8,000 8,000 0

3.목적사업업무추진비 944 944 0

7.(목)교육회복지원 꿈지락교실 운영 2,000 2,000 0

임현수 2022년 10월 13일 17시 15분 02초 14 경기도교육청 일동중학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.운영수당 1,600 1,600 0

2.교육운영비 400 400 0

8.(목)교육회복지원 한울타리 대안교실 운영4,000 4,000 0

1.운영수당 1,600 1,600 0

2.교육운영비 2,240 2,240 0

3.목적사업업무추진비 160 160 0

2.학교폭력예방 1,480 1,480 0

1.학교폭력예방지원 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.안심알리미서비스 480 480 0

1.일반수용비 480 480 0

3.연구학교 운영 102,752 102,752 0

1.연구학교운영 102,752 102,752 0

1.혁신학교운영 36,352 36,352 0

1.일반수용비 6,950 6,950 0

2.운영수당 2,000 2,000 0

3.교육운영비 23,800 23,800 0

4.목적사업업무추진비 3,602 3,602 0

2.(목)혁신교육지구 소프트웨어 교육 지원2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0

3.(목)혁신교육지구 넘나들이 마을교육과정15,700 15,700 0

1.일반수용비 200 200 0

2.운영수당 8,860 8,860 0

3.교육운영비 5,115 5,115 0

4.목적사업업무추진비 1,525 1,525 0

4.(보)미래인재핵심역량육성사업 37,500 37,500 0

1.운영수당 2,700 2,700 0

2.교육운영비 32,280 32,280 0

임현수 2022년 10월 13일 17시 15분 02초 15 경기도교육청 일동중학교
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.목적사업업무추진비 2,520 2,520 0

5.(목)혁신교육지구 학부모동아리 운영1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

6.(보)특색있는 학교 만들기 10,000 10,000 0

1.운영수당 1,600 1,600 0

2.교육운영비 8,400 8,400 0

4.학습지원실 운영 10,263 10,978 -715

1.방송실운영 238 238 0

1.방송시설유지관리 238 238 0

1.일반수용비 238 238 0

2.정보화실운영 10,025 10,740 -715

1.학내망관리 2,640 2,640 0

1.일반수용비 2,640 2,640 0

2.정보화기자재구매및관리 6,385 6,164 221

2.비품구입비 6,385 6,164 221 정보화 기자재(PC) 구입 : 221,000원*1회= 221,000

3.기타정보화실운영 1,000 1,936 -936

1.교육운영비 1,000 1,936 -936 정보화실 운영비 : -936,000원*1회= -936,000

5.교육여건 개선 56,000 56,000 0

1.교육환경개선 56,000 56,000 0

1.정보화기자재 협력사업 56,000 56,000 0

1.비품구입비 56,000 56,000 0

6.학교 일반운영 257,195 258,387 -1,192

1.학교기관 운영 63,811 62,961 850

1.부서기본운영 49,525 49,625 -100

1.교장실운영 10,436 10,436 0

1.일반업무추진비 7,400 7,400 0 외부인사접대 : -315,000원*1회= -315,000

교직원간담회 : 515,000원*1회= 515,000

유관기관행사운영 경비 : -200,000원*1회= -200,000
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.직책급업무수행경비 3,036 3,036 0

2.교육행정실운영 37,889 37,989 -100

1.일반수용비 9,600 9,700 -100 행정수수료 : 100,000원*1회= 100,000

행정장비 유지보수비 : -200,000원*1회 = -200,000

2.기타공공요금 789 789 0

3.여비 25,000 25,000 0

4.비품구입비 2,500 2,500 0

3.교무실운영 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.행정지원인력운용 14,286 13,336 950

1.행정실무사(행정)인건비 150 0 150

1.기타수당 150 0 150 교육공무직원관리수당 : 150,000원*1회= 150,000

2.사회복무요원인건비 10,536 9,736 800

1.기간제직원인건비 10,536 9,736 800 봉급 : 900,000원*1회= 900,000

중식비 : -100,000원*1회= -100,000

3.기타행정지원인력운용 3,600 3,600 0

1.무기계약직원인건비 3,600 3,600 0

2.시설 장비 유지 189,504 191,546 -2,042

1.학교시설장비유지 189,504 191,546 -2,042

1.공공요금및제세공과금 50,055 51,134 -1,079

1.전기요금 36,600 36,600 0

2.상하수도료 3,420 3,420 0

3.기타공공요금 10,035 11,114 -1,079 전화요금 : -200,000원*1회= -200,000

승강기안전검사 수수료 : -79,000원*1회= -79,000

SMS문자사용료 : -800,000원*1회= -800,000

2.시설일반관리 64,199 62,112 2,087

1.일반수용비 63,199 61,112 2,087 급식시설 유비보수비 : 920,000원*1회= 920,000

시설물 소규모 수리비 : -500,000원*1회= -500,000
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시설보수 소모품 구입 : 1,967,000원*1회= 1,967,000

폐기물 처리비 : -300,000원*1회= -300,000

2.시설적립금 1,000 1,000 0

3.시설미화관리 2,850 2,450 400

1.일반수용비 2,850 2,450 400 화장실 청소 용품 구입 : 200,000원*1회= 200,000

종량제 쓰레기 봉투 구입 : 200,000원*1회

=
200,000

4.당직관리 1,250 1,300 -50

1.일반수용비 350 400 -50 침구세탁비 : -50,000원*1회= -50,000

2.연료비 900 900 0

5.특수운영직군(시설미화원)인건비 22,654 23,516 -862

1.기간제직원인건비 21,554 22,316 -762 연가보상비 : -262,000원*1회= -262,000

월급여 : -500,000원*1회= -500,000

2.기간제직원법정부담금 1,100 1,200 -100 4대보험료 : -100,000원*1회= -100,000

6.특수운영직군(시설당직원)인건비 21,146 23,684 -2,538

1.기간제직원인건비 20,046 22,484 -2,438 월급여 : -500,000원*1회= -500,000

연가보상비 : -300,000원*1회= -300,000

퇴직금 : -1,638,000원*1회= -1,638,000

2.기간제직원법정부담금 1,100 1,200 -100 4대보험료 : -100,000원*1회= -100,000

7.시설관리용역 27,350 27,350 0

1.일반수용비 27,350 27,350 0

3.학교운영 협력 3,880 3,880 0

1.학교운영위원회운영 1,480 1,480 0

1.학교운영위원회운영 1,480 1,480 0

1.여비 480 480 0

2.일반업무추진비 1,000 1,000 0

2.학부모협력 2,400 2,400 0

1.학부모회운영 2,400 2,400 0

1.일반수용비 466 0 466 학부모회 운영비 : 466,000원*1회 = 466,000
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2.여비 400 400 0

3.교육운영비 1,534 2,000 -466 학부모회 운영비 : -466,000원*1회= -466,000

7.학교시설 확충 131,208 131,208 0

1.시설확충 및 개선 131,208 131,208 0

1.시설확충및개선 131,208 131,208 0

1.교실바닥교체공사 131,208 131,208 0

1.시설비 131,208 131,208 0

8.학교 재무활동 15 15 0

1.반환금 15 15 0

1.반환금 15 15 0

1.정산대상재원집행잔액 15 15 0

1.반환금 15 15 0

세출합계 1,482,812 1,396,591 86,221
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